
お客様各位 

2023 年 1 月 

株式会社クリニコ 

 

 

 

 

『やわらか亭』終売のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび長年ご愛顧頂いておりました下記製品を終売させていただきます。 

大変お手数をおかけいたしますが、代替品をご検討いただきたくお願い申し上げます。 

発売以来ご愛顧頂きましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．終売製品 

 

２．販売終了日（最終出荷日）   

2023 年 3 月 31 日（金）発送分まで（受付は 15 時まで） 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

詳細に関しましては、株式会社クリニコ(   0120-52-0050)までお問合せください。 

※受付時間：平日 9:30～17:00 休業日：土・日・祝日、年末年始、5／1 

以上 

 

 

 

 

①製 品 名 やわらか亭 

②品      種 カレーライス、麻婆丼、ハヤシライス、中華丼、牛丼、 

やわらかごはんセット 



 


